Premiile se vor acorda in ordinea inscrierii si in limita numarului de premii stabilite la art. 6.1., tuturor 

Participantilor care au  respectat mecanismul de la art. 5.1. Voucher-ul este utilizabil o singura data. 

6.5. Valoarea totala a premiilor este de RON 469,144 (patru sute șaizeci și nouă de mii, o sută patruzeci și 

patru) lei (incl. TVA). 

6.6.  Premiul va fi livrat participantului, dupa ce s-a constatat indeplinirea conditiilor necesare indicate la 

punctul 5.1, in termen de 30 de zile lucratoare de la validarea inscrierii.   

6.8. Daca, pe Perioada Campaniei, nu se inscrie/nu participa niciun Participant ori se inscriu/participa